UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUY PHƯỚC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

      Số:           /UBND-TNMT    Tuy Phước, ngày        tháng        năm 2021

Kính gửi:  Hộ ông Lê Hoàng Phong;

      Thường trú: thôn Huỳnh Mai, xã Phước Nghĩa

Xét Đơn xin gia hạn thời gian thực hiện Văn bản chủ trương thuê đất ngày

14/12/2021 của hộ ông Lê Hoàng Phong và đề nghị của Phòng Tài nguyên và Môi

trường tại Báo cáo số 539/BC-TNMT ngày 21/12/2021; Chủ tịch UBND huyện có ý

kiến như sau:

1. Đồng ý cho phép hộ ông Lê Hoàng Phong thường trú thôn Huỳnh Mai, xã

Phước Nghĩa, huyện Tuy Phước được gia hạn Văn bản số 953/ UBND–TNMT ngày

10/10/2019 của UBND huyện đến hết ngày 01/03/2022 để chuẩn bị đầu tư xây dựng

Vườn ươm hoa và cây cảnh tại xã Phước Nghĩa.

Hộ ông Lê Hoàng Phong phải lập quy hoạch chi tiết tổng mặt bằng; bản đăng

ký đạt tiêu chuẩn môi trường; thực hiện bồi thường, giải phóng mặt bằng và hoàn

chỉnh hồ sơ thuê đất trình UBND huyện (qua Phòng Tài nguyên và Môi trường) để

xem xét cho thuê đất theo quy định pháp luật.

Quá thời gian gia hạn mà hộ ông Lê Hoàng Phong không hoàn thành công tác

chuẩn bị đầu tư, UBND huyện không giải quyết việc thuê đất của hộ ông Lê Hoàng

Phong.

2. Giao Trưởng phòng Phòng Tài nguyên và Môi trường huyện theo dõi việc

thực hiện của hộ ông Lê Hoàng Phong. Nếu quá thời gian nêu trên mà hộ ông Lê

Hoàng Phong chưa thực hiện thì báo cáo UBND huyện để xử lý theo quy định.

Nhận được Công văn này, yêu cầu Thủ trưởng các ngành có liên quan, Chủ tịch

UBND xã Phước Nghĩa và hộ ông Lê Hoàng Phong thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT UBND huyện;

- Phòng TN&MT huyện;

- Phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện;

- UBND xã Phước Nghĩa;

- CVP, CVVP (K2);

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Huỳnh Nam

Về việc gia hạn Văn bản

chủ trương thuê đất của hộ ông

Lê Hoàng Phong tại thôn

Huỳnh Mai, xã Phước Nghĩa

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-12-21T10:03:32+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Thị Bích Phượng<phuongntb@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-12-27T08:11:11+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Võ Ngọc Cường<cuongvn@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-12-27T14:16:50+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Huỳnh Nam<namh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-28T09:03:33+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-28T09:04:40+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-28T09:04:52+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-28T09:05:06+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!